

**Årsrapport for perioden  
1. september 2019 til 31. december 2020**

**SalesForceOne ApS  
Brogårdsvej 5  
2820 2820 Gentofte  
CVR-nr. 40 73 59 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021

Henrik Hegelund Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. september 2019 - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SalesForceOne ApS Brogårdsvej 5 2820 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 40 73 59 33
	Regnskabsperiode: 1. september 2019 - 31. december 2020 Stiftet: 1. september 2019
	Hjemsted: Gentofte
<b>Direktion</b>	Henrik Hegelund Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salg og markedsføring for udenlandske virksomheder som gerne sælge til de skandinaviske lande.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 46.208, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.208.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets drift i de kommende år. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. september 2019 - 31. december 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-59.217</b>
Finansielle omkostninger	2	-24
<b>Resultat før skat</b>		<b>-59.241</b>
Skat af årets resultat	3	13.033
<b>Årets resultat</b>		<b>-46.208</b>
Overført resultat		-46.208
		<b>-46.208</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender		16.255
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.033
Periodeafgrænsningsposter		35.073
<b>Tilgodehavender</b>		<b>64.361</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>39.993</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>104.354</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>104.354</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-46.208
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-6.208</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		102.062
Anden gæld		8.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>110.562</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>110.562</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>104.354</b>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Nærtstående parter og ejerforhold	7	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-46.208	-46.208
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>-46.208</b>	<b>-6.208</b>

## Noter

	2019/20
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2019/20
	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	24
	<b>24</b>

	2019/20
	kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	-13.033
	<b>-13.033</b>

## Noter

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 10 anparter à nominelt kr. 4.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DFN Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Henrik Hegelund Nielsen

#### Øvrige nærtstående parter

DFN Holding ApS  
Primier Cru A/S  
HHN Buildings ApS  
Davinco ApS

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

DFN Holding ApS  
Brogårdsvej 5  
2820 Gentofte
